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Mikä Vindirekt?
Champagnessa syntyneen ja kasvaneen                               

Jean-Francois Galtat’n vuonna 1998 
perustama Vindirekt on kotimainen, edelleen 
yksityisomisteinen laatuviinien maahantuoja. 

Meitä on 16 ja toimitilamme sijaitsevat Suvilahdessa, 
Helsingissä. Olemme erikoistuneet korkealaatuisiin 

ja persoonallisiin pienten sekä keskisuurien 
tuottajien artesaaniviineihin, joilla on kiehtova 

tarina kerrottavanaan. 
Laatua ja alueensa perinteitä kunnioittavat tuottajamme 

ovat tunnettuja myös siitä, että he ovat sitoutuneet 
ympäristölle kestävään liiketoimintaan. 

Haluamme taata näille tinkimättömille viinintekijöille reilun 
korvauksen työstään ja seistä ylpeänä jokaisen viinin takana. 

Tältä pohjalta olemme rakentaneet viinivalikoiman, joka 
hakee vertaistaan – ihan jo maailmanlaajuisestikin. 

Cin cin!

vindirektfinland

Ps. Uudistamme vindirekt.fi nettisivumme täysin ja 
uudet sivut aukeavat keväällä, siellä voit myös mm. 

liittyä Vindirektin le Wine Clubiin!



André Clouet Brut Rosé
Poikkeuksellisen elegantti ja täyteläinen rosé-samppanja. Maku on 
kuiva, täyteläinen, ja siitä löytyy kypsää mansikkaa. Paras rosé-
samppanja & kakkossija kaikista samppanjoista (Viinilehti Vuoden 
samppanjat 2020). 5 tähteä & Top-6 Alkon samppanjat (Viinistä 
Viiniin 2020)  937997 49,90 €

André Clouet Grande Réserve Blanc de Noirs Champagne Brut
Suomen myydyimpiä samppanjoita, eikä suotta. Tummien 
rypäleiden hurmaa Champagnen maailmankuuluista Pinot Noir -
kylistä. Harmoniaa hehkuva samppanja on täydellinen suomalaiseen 
makumaailmaan. 537517 39,98 €

André Clouet Chalky Champagne Brut
Nyt 100% Chardonnay! Erittäin kuiva ja topakka kuplarakenne. 
Raikkaan sitruksinen ja ryhdikkään mineraalinen. Jurakauden 
fossiileja täynnä oleva kalkkikivi (eng. chalk) on avain samppanjan 
ainutlaatuisuuteen. ’Parhaat hinta-laatusuhteen viinit’ (Glorian 
ruoka & viini 12/2023 lista). 907233 49,89 € lahjapakkaus
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Moshi Moshi Organic Sparkling Extra Dry
Nyt on kepeyttä ja elämäniloa lasissa! Chardonnaysta, Pinot Blancista 
ja proseccoissa käytetystä rypäleestä eli Glerasta tehty Moshi Moshi
Sparkling on italialaisen luomuproseccotilan käsialaa. Veneton 
maakunnasta tuleva vegaaninen kuohuviini sopii rentoon kilistelyyn ja 
herkutteluun. 953841 12,99 € / luomu & vegaaninen 

Maison du Vin Crémant de Loire
Laadukas uutuus Ranskan Loiren laakson johtavalta Crémant-
tuottajalta. Raikkaan hedelmäisestä kuohuviinistä löytyy päärynän ja 
vihreän omenan aromeita, mutta myös paahteisuutta ja jopa 
kermaisuutta. Alueelle tyypillinen Chenin Blanc -rypäle tuo 
persoonallisen vivahteen. 596937 15,90 €

Think Organic Sparkling
Uraa uurtava kuohuviini! Italialaisen kuohuviinin hiilijalanjälki on 
laskettu koko tuotantoketjun kattavuudelta, pellolta pöytään ja 
kompensoitu. Tieto koko kattavasta projektista löytyy netistä, lue 
lisää: vindirekt.fi/think. 950594 12,99 € / luomu & vegaaninen
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Corvezzo Organic Prosecco Rosé Extra Dry
Corvezzon perhetilan elegantin hapokas ja kuivahko tulkinta 
vaaleanpunaisesta proseccosta tuoksuu herkän hedelmäiseltä, 
maistuu vadelmalta ja ilahduttaa pituudellaan.
587217 13,99 € / vegaaninen ja luomu

Corvezzo Organic Spumante Extra Dry
Ihastuttava kuohuviini Corvezzon perhetilalta erittäin tyylikkäässä 
timanttipullossa.
588997 11,98 € / vegaaninen ja luomu

Corvezzon perhetila yksi merkittävimmistä luomu-Prosecco
tuottajista ja tällä hetkellä ainoa, jonka koko tuotanto on 100% 
luomusertifioitua.
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Hewitson Madame M Blanc & Blanc Uutuus!
Lomaillessaan Välimerellä viinintekijä Dean Hewitson inspiroitui 
paikallisista kevyistä ja raikkaista valkoviineistä. Madame M Blanc & 
Blanc on tehty australialaisista Muscat Blanc à Petit Grains ja 
Sauvignon Blanc rypälelajikkeista ja siitä tulee nimi Blanc & Blanc.
908315 16,49 € / vegaaninen

Roger Champault Sancerre Les Pierris
Helposti lähestyttävä, raikkaan hapokas ja herkullisen hedelmäinen 
klassikkoviini Sancerre. Fun fact: Tämän viinin 2008 vuosikertaa 
tarjoiltiin Ruotsin prinsessa Victorian ja Danielin hääillallisella. 
555297 23,90 € / vegaaninen

Morillon Blanc by Jeff Carrel
Viinilehden Vuoden Valkoviini 2023 -kilpailun hopeamitalisti! Tämä 
gastronominen, kypsän hedelmäinen ja mausteinen tammitettu
chardonnay on tehty osittain jalohomeisista rypäleistä. Herkullista!
950905 19,99 €

V
A

L
K

O
V

II
N

IT



Most Wanted Regions Riesling
Tyylikäs ja moderni Riesling Saksan Pfalzista. Tuoksusta löytyy vihreää 
omenaa, hunajaa ja limeä. Maultaan puolikuiva, raikkaan hapokas ja 
puhtaan hedelmäinen viini on monipuolinen ruokaviini - toimii toki 
loistavasti sellaisenaankin. 940287 12,99 € / vegaaninen

Moshi Moshi Organic White
Aromaattisten viinien ystävä tykästyy tähän eksoottisen 
hedelmäiseen, kukkeaan ja mutkattoman herkulliseen luomuviiniin, 
joka on maistuvaa kulauteltavaa sellaisenaan sekä aasialaisten 
makujen rinnalla. 504607 11,98 € / luomu

Sympathy for the Devil Verdejo Sauvignon Blanc 1 l muovipullo 
Uutuus!
Rolling Stonesin klassikkobiisin mukaan nimetyssä viinissä voi aistia 
kypsiä trooppisia hedelmiä ja sen makeutta tasapainottaa raikas 
hapokkuus. 503778 12,60 € / luomu & vegaaninenV
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Richter Estate Riesling Uutuus!
Herkullisen mehukas uutuus arvostetulta Moselin alueen tuottajalta! 
Richter Estate Riesling on klassinen Moselin Riesling ja Richterin tilan 
käyntikorttiviini. 595947 17,34 € / vegaaninen

Maison du Vin Chardonnay Uutuus!
Tyylikkään tamminen, trooppisen hedelmäinen ja runsaan 
paahteinen Chardonnay Etelä-Ranskasta. Tasapainoinen viini on 
erinomainen pari esimerkiksi rasvaiselle kalalle, kermaisille pastoille, 
suolaisille piirakoille ja juustoille. 518047 12,99 € / vegaaninen

Soalheiro Alvarinho Classic 
Ryhdikkään mineraalinen ja hapokas Vinho Verde Melgacon alueelta 
Pohjois-Portugalista. Vinho Verdeksi poikkeuksellisen moniulotteinen 
viini on monipuolinen kala- ja äyriäisruokien kumppani. Soalheiro on 
alusta asti pyrkinyt pitämään viinitarhojensa ekosysteemin 
mahdollisimman luonnonmukaisena. 593427 19,99 € / vegaaninenV
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La Madriguera Monastrell Uutuus!
La Madriguera, eli jänön kolo. Viini tulee yli 30-vuotiaista Monastrell-
köynnöksistä, jotka kasvavat savisessa ja kalkkipitoisessa maaperässä 
Valenciassa 650 m korkeudessa merenpinnasta. Mausteinen ja 
paahteinen viini on omiaan tuhtien välimerellisten aterioiden 
kumppanina. 440287 12,50 € / vegaaninen

Hewitson Madame M
“Our Madam M is a wine with charm, elegance, power and grace. 
Who is your Madame M?”Dean Hewitson, Australia. Muhkea ja upea 
Cabernet Sauvignon. 903053 18,99 € / vegaaninen

Basciano Chianti Rufina
Kotimaisilta medioilta ylistäviä arvosteluja kerännyt monikäyttöinen 
klassikko. ”Yksinkertaisesti täydellinen italialainen punaviini -
vieläpä järkihinnalla.” (Sari Sirén Iltalehti 1/2020), Helsingin Sanomien 
Chianti vertailun voittaja 09/2020, "Toscanalainen punaviini, jonka 
marjainen makumaailma ei jätä kylmäksi” (Viinilehti  04/2024) 
467237 14,98 € /vegaaninen
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Malma Chacra La Papay Pinot Noir Uutuus!
Tämä herkullinen ja lajiketyypillinen, sekä kestävästi valmistettu Pinot 
Noir tulee kaukaa karun kauniista Argentiinan Patagoniasta, tarhalta 
nimeltä Chacra La Papay. Malma on paikallista murretta ja tarkoittaa 
ylpeyttä tehdystä työstä ja kuljetusta polusta.  Viini on varsin 
tyylipuhdas. 474187 17,39 € / vegaaninen

The Wanderer Malbec Uutuus!
The Wanderer Malbec on tehty korkealla Argentiinan San Juanin 
laaksossa erityisen pitkään auringossa kypsyneistä Malbec-rypäleistä. 
Tumman ja täyteläisen marjaisuuden lisäksi runsaassa viinissä 
maistuu tammikypsytyksen tuoma vaniljaisuus ja mausteisuus.
905564 16,99 €
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Conde Valdemar Tempranillo Uutuus!
Raikas tammettamaton Riojan punaviini kevytpullossa ja kestävän 
kehityksen sertifikaatilla. Hyvin monipuolinen ruokaviini. Sopii 
juustojen kanssa, myös leikkeleiden, grillatulle lihalle, 
uunikypsytetylle kalalle ja pastaruoille. Erikoistärppi: kokeile 
reippaasti viilennettynä! 499077 11,98 € / vegaaninen

Moshi Moshi Organic Red Uutuus!
Herkullinen Italialainen uutuus ihastuttavaan Moshi Moshi -
tuoteperheeseen! Täydellinen luomupunaviini pastalle ja pizzalle tai 
ihan vain sellaisenaan nautittavaksi. Pehmeä Nero d’Avola vetoinen 
viini Sisiliasta. 954585 10,99 € / luomu

P
U

N
A

V
II

N
IT



Avignonesi Cantaloro Toscana Rosso Organic hanapakkaus 3 l
Toscanalaisen huipputuottajan viini saatavilla Alkossa, ensimmäisenä 
maailmassa. Tyylikäs ja monikäyttöinen punaviini. Viini on täyteläinen 
ja keskitanniininen, helposti nautittava. Viini on luomu, 
biodynaaminen, vegaaninen ja sillä on B-Corporation kestävän 
kehityksen sertifikaatti. 497938 44,98 € / luomu & vegaaninen

Hewitson The Adventures of Miss Harry Shiraz hanapakkaus 1,5 l
Viinilehden Vuoden punainen hanaviini 2023! Se on täyteläinen ja 
pehmeä, Australiasta. Tämä kätevän kokoisessa pakkauksessa tuleva 
punaviini maistuu vaikka monien lihaherkkujen kera. 922696 24,98 €

Tagaro Passo del Sud Lunare hanapakkaus Uutuus! 3 l
Samettisen pehmeä italialainen viini samettisen pehmeässä 
pakkauksessa. Osa viiniin käytetyistä rypäleistä on kerätty normaalia 
sadonkorjuuta myöhemmin. Se tuo viiniin runsautta ja pehmeän 
suutuntuman.  951236 39,98 €
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Moshi Moshi Riesling hanapakkaus UUSI ASU 3 l
Rakastettu Moshi Moshi Riesling hanapakkaus uudella upealla 
ulkoasulla! Monen mielestä maailman upeimmalta valkoviinialueelta 
Saksan Moselista tuleva Moshi Moshi Riesling on vastustamattoman 
rapsakka ja ilmava, kuivahko hanaviini. Kesäkauden juhliin sopiva 
moselilainen viihtyy hyvässä seurassa – ja finger foodin, raikkaiden 
salaattien sekä selkeiden kala- ja kasvisruokien vierellä.
958626 36,89 € 

Hewitson The Adventures of Miss Harry Riesling hanapakkaus 1,5 l
Kätevään 1,5 litran premium-hanapakkaukseen pakatun hedelmäisen 
ja raikkaan The Adventures of Miss Harry Rieslingin maussa on 
omenan, päärynän ja valkoisten kukkien aromeja. Viini tulee 
Australiasta. 910355 20,99 €
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Meinklang Epic Pet Nat Uutuus!
Kesäisen raikas, kevyen aromaattinen ja ennen kaikkea helposti 
kulauteltava vaalea petillant naturel kuohuviini Itävallan 
Burgenlandin suosikkituottaja Meinklangilta.  959822 18,99 € / 
luomu

Meinklang Pet Nat
Meinklangin rakastettu rosé Pet Nat. Pet Nat on lyhenne Ranskan 
kielen termistä pétillant naturel, joka tarkoittaa luonnollisesti 
kuplivaa. Maku on pehmeä, kuivahko, kypsän hedelmäinen, jossa 
puolukkaa, persikkaa ja kypsennettyä sitruunaa. 911977 15,98 €

Mirabeau en Provence Classic Rosé
Lontoolainen Stephen Cronk päätti hypätä pois oravanpyörästä ja 
niin syntyi Mirabeaun huikea menestystarina ja maailman palkituin 
roseeviini Etelä-Ranskassa. Mirabeau Rosé on upea ja tyylipuhdas 
esimerkki Provencen roseeviinistä – maku tuo raikkaudessaan jo 
veden kielelle. 941277 17,98 €P
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